
Datum Čas

9.12.2024 12:00 odjezd od ZS v Říčanech (Škroupova 7)
Pondělí 14:30 zastávka Rohlenka (D1)

16.30 check-in (pozdní oběd)

17:50 bus na ZS

19:00-20:15 led

21:00 bus na hotel

21:10 večeře

22:00 večerka

10.12.2024 9:00 snídaně
Úterý 10:45 bus na ZS

11:00-11:30 rozcvička

12:00-13:15 led

14:00 bus na hotel

14:10 oběd

17:15 svačina

17:50 bus na ZS

19:00-20:15 led

21:00 bus na hotel

21:10 večeře

22:00 večerka

11.12.2024 7:15 snídaně
Středa 7:40 bus na ZS

8:00-8:15 rozcvička

8:45-9:15 led

9:45 bus na hotel

11:00 oběd

13:50 bus na ZS

16:00 utkání

19:15 bus na hotel

19:30 večeře

21:30 snack

22:00 večerka

12.12.2024 8:30 snídaně
Čtvrtek 10:05 bus na ZS

12:15 utkání
oběd s sebou na cestu

Cca 15:30 odjezd autobusu do ČR

Činnost

Program reprezentace ČR 18
Přípravná utkání se SVK

9.-12.12.2024
Trenčín (SVK)


